Mẫu số: 01/TB-KTT

	TÊN CƠ QUAN THUẾ CẤP TRÊN
TÊN CƠ QUAN THUẾ
RA THÔNG BÁO

Số:…./TB-……….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……., ngày…….. tháng…… năm…..

THÔNG BÁO

Về việc hết thời gian sử dụng hóa đơn điện tử

có mã của cơ quan thuế không thu tiền và chuyển sang thông qua

Cổng thông tin điện tử Tổng cục Thuế/qua ủy thác tổ chức cung cấp

dịch vụ về hóa đơn điện tử; không thuộc trường hợp sử dụng hóa đơn
điện tử không có mã của cơ quan thuế

Kính gửi: (Người nộp thuế:….)
(Mã số thuế:....)

Sau khi rà soát điều kiện thực hiện, cơ quan thuế thông báo người nộp thuế……………… (MST:……………….) kể từ ngày.... tháng.... năm.... (hết thời gian sử dụng hóa đơn điện tử có mã của cơ quan thuế không thu tiền qua Cổng thông tin điện tử của Tổng cục Thuế/qua ủy thác tổ chức cung cấp dịch vụ về hóa đơn điện tử không thuộc trường hợp sử dụng hóa đơn điện tử không có mã của cơ quan thuế), đề nghị người nộp thuế sử dụng hóa đơn điện tử có mã của cơ quan thuế thông qua tổ chức cung cấp dịch vụ về hóa đơn điện tử.

Cơ quan thuế thông báo để người nộp thuế biết, thực hiện./.

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ RA THÔNG BÁO
(Chữ ký số của Thủ trưởng cơ quan thuế)